
2019 年应急园林机械设备采购项目中标公告

一、采购人、代理机构名称、地址和联系方式：

采购人名称：海口市公共绿化管理所

地 址：海口市敬贤路 8号

项目联系人：冯部长

联系方式：0898-65391070

代理机构：海南泓建工程项目管理有限公司

代理机构地址：海口市世贸东路 2 号世贸中心 D 座 11 层 1105 房

代理机构联系电话：0898-68919651

二、采购项目名称、编号、用途、技术要求、采购预算金额、交

货期

1、名称：2019 年应急园林机械设备采购项目

2、项目编号：HNHJ-2019-033

3、用途：绿化管理所工作需要

4、技术要求：见“用户需求书”

5、本项目采购预算金额：3999600.00 元，最高限价：3999600.00

元

6、交货期：签订合同生效之日起 25 天内交付使用

三、定标时间：2019 年 05 月 21 日

四、采购公告时间：2019 年 4 月 30 日

五、中标信息（包括但不限于主要中标或者成交标的的名称、

规格型号、数量、单价、服务要求等）：



中标人 地址 中标价（元）

海南联众铭和机械

设备有限公司

海南省海口市龙华

区国贸北路 18 号德

派斯大厦 C1701 室

3,924,000.00

六、 专家名单：

蔡儒冠、吴曹江、王茀望、黄成森、袁海献

序号 货物名称 品牌规格型号 产地/制造厂商 数

量

单位 单价（元） 总价（元）

1 高空作业车 徐工牌

XZJ5060JGKJ5
江苏省徐州市，

徐州徐工随车

起重机有限公

司

3 辆 409000 1227000

2 汽车起重机 徐工牌

XZJ5135JQZ8
江苏省徐州市，

徐州重型机械

有限公司

2 辆 445000 890000

3 载货汽车 五十铃牌，

QL1040A6EW
型

重庆市，重铃汽

车股份有限公

司

2 辆 127000 254000

4 压缩式垃圾

车

中联牌

ZLJ5080ZYSJXE5
型

湖南省长沙市

长沙中联重科

环境产业有限

公司

3 辆 381000 1143000

5 挖掘机 柳工牌

CLG9075E
广西柳州市柳

州柳工挖掘机

有限公司

1 辆 410000 410000

投标报价总计

（小写）：￥3924000.00

（大写）：人民币叁佰玖拾贰万肆仟元整


		2019-05-21T11:58:14+0000


		2019-05-21T11:58:14+0000




